

BILANS NA I KWARTAŁ 2006 ROK

TYS. ZŁ.

	stan na 31.03.2006 koniec I kw/2006	stan na 31.12.2005 koniec pop.kwart/20 05	stan na 31.03.2005 koniec I kw/2005	stan na 31.12.2004 koniec pop.kwart/20 04
Aktywa trwałe	10 185	10 502	10 833	13 473
Wartości niematerialne i prawne	2	2	180	245
Rzeczowe aktywa trwałe	8 784	8 965	8 707	11 014
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	9	10	14	16
Należności długoterminowe	1 390	1 525	1 932	2 198
Aktywa obrotowe	6 382	6 525	6 148	6 727
Zapasy	1 255	1 085	1 884	2 247
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu				0
Należności z tytułu dostaw oraz pozostałe należności	4 371	4 360	4 234	4 378
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	756	1 080	30	102
Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia	3 376	3 376	3 411	1 332
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	2 523	2 533	191	42
Aktywa razem	22 466	22 936	20 583	21 574
Kapitał własny	9 812	10 502	12 021	12 264
Kapitał akcyjny	2 808	2 808	2 808	2 808
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości	3 863	3 863	8 154	8 154
Kapitał zapasowy pozostały	5 593	5 593	9 243	9 243
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny			147	147
Udziały (akcje) własne				
Pozostałe kapitały rezerwowe			1 695	1 695
Zyski zatrzymane	-1 762		-9 782	-3 737
Zysk za okres bieżący	-690	-1 762	-244	-6 046
Zobowiązanie długoterminowe	5 017	5 147	39	62
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe				
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych				
Rezerwa na podatek odroczonego	9	10	14	16
Rezerwy długoterminowe	41	41	25	46
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw				
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	4 967	5 096		
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	7 637	7 287	8 523	9 248
Zobowiązania z tytułu dostaw oraz pozostałe	6 492	5 844	6 134	6 196
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	201	212	202	188
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego				
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	523	534		
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	409	661	2 137	2 592
Rezerwy krótkoterminowe	12	36	50	272
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów				
Pasywa razem	22 466	22 936	20 583	21 574
Łódź dnia				